#### 2

## SARDAR PATEL UNIVERSITY

### March-LL.B (CBCS) SEM- 6, EXTERNAL EXAMINATION, APRIL-17

CODE NO:-UL06CLLB04 SUB: - MOOT COURT EXERCISE AND INTERNSHIP

TIME: - 02:00 p.m. to 04:00p.m.

Date: - 31/03/2017 , Friday

TOTAL MARKS:-50

Q.1 As law Intern write down your observation of any argument, examine
In chief or cross exam in the court during any civil or criminal trial. (13)

OR

- Q.1 Prepare a Daily Cause list board for arranging matters of Senior civil judge and Chief Judicial magistrate of Anand civil court.
- Q.2 As law intern Write down your observation of conversation between Advocate and Client and interviewing technique of Advocate to client . (13)

OR

- Q.2 Shvetlana has filed an application of Maintenance u/s 125 of the Cr.Pro.Code 1973 as a wife of Suchdev Prepare Examine in chief of opponent.
- Q.3 As Judicial Magistrate First Class frame the charge on accused in criminal case of Cheating . (12)

OR

- Q.3 Prepare a Written statement on behalf of defendant in sult for rent and possession.
- Q.4 In suit for Partition matter is on stage of Framing of Issue as a Senior Civil Judge
  Frame the Issues . (12)

**OR** 

Q.4 As Accused Advocate prepare Cross examination for complainant in criminal case of Dishonour of Cheque.

(P.T.O.)



# ગુજરાતી તરજુમો કુલ ગુણ (૫૦)

и <b>я-</b> 9.	કાચદાના તાલીમાર્થી તરીકે કોઇપણ એક ફોજદારી અથવા દિવાની કેસમાં , સર તપાસ , ઉલટ તપાસ અને દલીલોનુ નિરીક્ષણ કરો.	(٩3)
	અથવા	:
<u></u> አዳ-ዊ.	આણંદના સિનિચર સિવિલ જજ અને ચીફ જયુડીશીયલ મેજીસ્ટેટ સાहેબના કોર્ટનું રોજનું કામકાજ બતાવતું કામકાજ ગોઠવણનું બોર્ડ તૈયાર કરો	(૧૩)
**,	tambén de la companya	v. ·
પ્રશ્ન-૨.	કાયદાના તાલીમાર્થી તરીકે અસીલ અને વકીલ વચ્ચે ચાલતા સંવાદનું નિરિક્ષણ કરો અને વકીલની અસીલ માટે ઈન્ટરવ્યુ ટેકનીક વિશે જણાવો.	(૧૩)
*	<sup>()</sup> (1445년 - 1454년 - 1554년 -	1 - 2 - 1 - 3
<b>ා</b> 워-૨.	શ્વેતલાનાએ ફોજદારી, કાર્ચરીતિ સહિતા ૧૯૭૩ની કલમ.૧૨૫ દેઠળ ભરણ પોષણ માટેની અરજી દાખલ કરેલ છે તો સચદેવના પત્નિ તરીકે સામાવાળાની સર તપાસ તૈયાર કરો.	(૧૩)
<b>પ્ર</b> 위-3.	છેતરપિંડીની ફોજદારી ફરિયાદમાં જયુડીશીયલ મેજીસ્ટેટ ફર્સ્ટ કલાસ જજ તરીકે આરોપીઓ સામે ોહમતનામું ઘડો.	(૧૨)
t vega	અ <mark>થવા</mark> 	
<b>以웕-3.</b>	ભાડા કબજાના દાવામાં પ્રતિવહી તરફે લેખિત જવાબ તૈયા <b>દ</b> કરો.	(૧૨)
પ્રશ્ન-૪.	સિનિયર સિવિલ જજ સાહેબ તરીકે વિભાજનના દાવામાં મુદ્દાઓ ઘડો.	(૧૨)
e de j	প্রকাশ কর্মান	en ja
પ્રશ્ન-૪.	ચેક રિર્ટનના કેસમાં સામાવાળાના વકીલ તરીકે ફરિયાદીની ઉલટ તપાસ તૈયાર કરો.	્ર (૧ <b>૨</b> )